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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav anledning til
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer i butik samt på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde og lager herunder gulv, vægge, loft, bordflader
og hylder, samt køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: butiksområde. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter
udløb af dato for "Bedst Før”. Fødevarer må ikke markedsføres
under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed. Skriftlig indskærpelse
fremsendt.
Følgende er konstateret: Følgende fødevarer er fremlagt til salg
uden adskillelse eller skiltning fra øvrige fødevarer: 10 stk.
Guldbarre saltkaramel 80 g bf 14-12-2024, 15 stk Mrbeast
crunch 60 g best before 08 nov 2024, 2 stk Cheez-it white
cheddar 85 g bredst før 01. jan 2025, 5 stk Chhezz-it toasty
bedst før 01. januar 2025, 6 stk Cheez-it cheddar jack 85 g
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bedst før 01 januar 2025.
Fotos udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har 4300 produkter til salg, jeg synes, at det er for meget med
en bøde baseret på 3 varer.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Skriftlig indskærpelse
fremsendt. Følgende er konstateret: Følgende produkter er ikke mærket med holdbarhedsdato/bedst før-dato.
De er kodet med en kode, som ikke viser bedst før-dato: 1 pose Takis blue heat á 200 g og 1 pose á 70 g, og 3
poser Cheez-it jack 85 g.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det var på alle de andre samme varer, det var en menneskelig
fejl.
Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser. Bødeforlæg på 5.000 kroner fremsendt.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at fremhæve allergener på følgende produkter:
10 stk 'Hidden valley the original ranch', 473 ml.
24 stk 'Annie's macaroni and cheese yummy bunnies, cheddar', 170 g.
2 stk 'Annie's macaroni and classic cheddar', 170 g.
Virksomheden står som værende importør på produkterne.
Ligeledes mangler der fremhævning af allergener på følgende produkt:
12 stk 'Lamira lotus kiks cream', 200 g.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ringet til dem jeg importerer fra for at gøre dem
opmærksomme på, at de rigtige oplysninger skal være på/fremhæves.
Vejledt konkret om at næringsdeklaration skal være på dansk og synlig.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer videregået af virksomhedens
ejer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
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minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


